
 

 

 

Bartın Abdipaşa’da Çevreye Duyarlı Sürdürülebilir Üretim Yapan Yeşil İhtisas OSB ile 
Sanayi ve Ekonomiye Bir Soluk 

Bartın, Türkiye – Bartın Abdipaşa’ da kurulan Yeşil İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (OSB), 
çevreye duyarlı ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla sanayi ve ekonomiye yeni bir soluk getiriyor. 
Bu yenilikçi OSB, çevre dostu teknolojiler ve sürdürülebilir üretim yöntemleri ile bölgenin ve 
ülkemizin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamayı hedefliyor. 

Ülkemizde Savunma Sanayinden sonra ikinci stratejik önem arz eden “Temizlik ve Hijyen 
Makineleri, Kimyasalları, Ekipmanları ve Sarf Malzemeleri Üreten Sektörü” nü temsil eden 
TEHSİAD (Temizlik ve Hijyen Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği) üyeleri bir araya gelerek 
“İşbirliği ve Güvene Dayalı Rekabet” ilkesine bağlı stratejik bir plan oluşturdular ve 2023 
yılından bugüne 15 Milyon TL bütçe ile ön hazırlık ve fizibilite çalışmalarını tamamladılar.  

Bu strateji; 

1. Özellikle İstanbul gibi nadide bir şehrin sanayi yapılaşmasındaki ve nüfusundaki taşıdığı 
yükü ülkemize homojen olarak dağıtılmasına katkı vermek. İstanbul’ un yükünü 
hafifletmek. 

2. 11 ilimizdeki deprem felaketinden sonra ve İstanbul’ un deprem gibi yüksek bir risk 
taşıması konusunda Temizlik ve Hijyen gibi bir sektörün önemine atfen (Temizlik ve 
Hijyenin ülkemizde 1 saat durduğunu hayal edin!) önleyici tedbir olmasına destek 
vermek. 

3. Pandemi dönemlerinde güvenilir ve süratli üretim metotları geliştirme kabiliyetini tek bir 
noktada gerçekleştirmek ve lojistik kabiliyetlerini (Deniz, Hava, Karayolu ve Raylı Sistem 
dahil) verimli kullanmak. 

4. Her ilin GSMH sının kişi başına dengeli dağıtılmasına katkı vermek. Sağladığı istihdam ile 
bölgesel gelişimleri önemsemek. 

5. Kurulacak İhtisas OSB ülkemizde rol model olacaktır. Sürdürülebilir ve çevreye duyarlı, 
ihracata katkı veren, iç pazarda kalite/fiyat dengesini sağlayan özellikle kamu 
tüketiminde verimliliği artıran, ülkemizin marka değerini artırmaya yönelik bir yapıya 
öncelik etmek. 

6. MEGEP ile Teknik Eğitimi uzmanlaştırmak, istihdam artışı ile geri dönüş yoğunluğunda 
TOKİ ile yaşanabilir derli toplu yeni yerleşim merkezlerinin daha planlı yapılmasına 
destek vermek. 

Yeşil İhtisas OSB, enerji verimliliği, atık yönetimi ve yenilenebilir enerji kullanımı gibi çevresel 
sürdürülebilirlik ilkelerini benimseyerek, sanayi tesislerinin çevresel etkilerini en aza indirmeyi 
amaçlıyor. Bu sayede hem çevre korunacak hem de sanayi üretimi sürdürülebilir bir şekilde 
devam edecek. 
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Bartın Abdipaşa Yeşil İhtisas OSB, bölgedeki istihdamı artırarak yerel ekonomiye de önemli 
katkılar sağlayacak. Yeni iş imkanları yaratılarak, bölge halkının refah düzeyi yükseltilecek ve 
ekonomik büyüme desteklenecek. 

Yeşil İhtisas OSB’nin devreye alınması, çevreye duyarlı sanayi üretimi ve sürdürülebilir kalkınma 
konularında farkındalık yaratmayı amaçlayan çeşitli etkinliklerle kutlanacak. Bu etkinlikler 
kapsamında, çevre bilincini artırmaya yönelik seminerler, atölye çalışmaları ve sergiler ulusal ve 
uluslararası platformlarda düzenlenecek. 

Bartın Abdipaşa Yeşil İhtisas OSB, çevreye duyarlı ve sürdürülebilir üretim anlayışıyla Türkiye’ 
nin sanayi ve ekonomi alanında örnek teşkil eden projelerinden biri olmayı hedefliyor.  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 6. Bölge kapsamında desteklediği bu örnek proje 436.608,48 
m² alana kurulacak, 33±5 sanayi parseline ev sahipliği yapacak, 1.500±500 kişiye istihdam 
sağlayacak, yaklaşık 1,38 milyar TL sabit yatırım bedeli ile tamamlanacağı öngörülmektedir. 
OSB'nin toplam yatırım maliyetinin %60'ı altyapı geliştirmeleri için ayrılmış olup, kalan %40'lık 
kısmı sanayi tesislerinin kurulumu ve lojistik destek projelerine yönlendirilecektir. Yatırım 
süresinin 33 ay olarak belirlendiği projede, OSB başvuru kapsamında işletmelerden alınan yazılı 
ön talepler doğrultusunda yeterli katılım oranı sağlanmış, ancak katılım talepleri alınmaya da 
devam etmektedir.  

Proje, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda hazırlanan 2024-2028 Batı Karadeniz 
Bölge Planı kapsamında geliştiriliyor. Bakanlık yetkilileri, bu İhtisas OSB'nin yeşil ve dijital 
dönüşüme uygun olarak planlandığını ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı 
sağlayacağını belirtiyor. 

Abdipaşa İhtisas OSB' nin Getireceği Faydalar 

• Bölgede sanayileşmeyi teşvik edecek, yeni yatırım alanları oluşturacak. 

• Sanayi tesislerine altyapı ve lojistik avantajlar sunacak. 

• Yerel iş gücü ihtiyacını artırarak istihdam oranını yükseltecek. 

• Göçü engelleyerek bölge ekonomisini canlandıracak. 

• Çevre dostu sanayi projelerine öncülük edecek. 

Yetkililer ve Yerel Yöneticiler Ne Diyor? 

Bölgedeki sanayi odaları ve yerel yöneticiler, OSB'nin bölgedeki ekonomik dengeleri 
iyileştireceğini ve bölgenin sanayi üssü olmasına katkı sağlayacağını belirtiyor. Bartın Sanayi ve 
Ticaret Odası Başkanı Sn.Halil Balık "Bu projeyle bölgemiz sanayi ve yatırım alanında çok önemli 
bir merkez haline gelecek" şeklinde konuştu. Ayrıca, Abdipaşa Belediye Başkanı Sn. Yaşar 
Dönmez, projenin bölgeye sağlayacağı ekonomik katkının altını çizerek, "Abdipaşa İhtisas OSB, 
hem yatırımcılarımız hem de halkımız için büyük bir fırsat sunuyor" dedi. Bölge Milletvekili 
Sn.Yusuf Aldatmaz “Desteğimiz tamdır” dedi.  

TEHSİAD Derneği Yönetim Kurulu ise Temizlik ve Hijyen Sektörünün bir arada olması sinerjiyi, 
kaliteyi ve verimliliği artıracak, markalaşmanın önemine değer yükleyecektir mesajını verdi.  



 
Geleceğe Bakış 

Abdipaşa Uluslararası Temizlik ve Hijyen İhtisas OSB'nin tamamlanmasıyla birlikte, Bartın ve 
çevresindeki ekonomik ve sanayi potansiyeli en yüksek seviyeye ulaşacak. Planlanan bu proje, 
sadece sanayi alanında değil, bölgenin kentsel ve sosyal gelişimi için de kritik bir dönüşüme 
işaret ediyor. 

TEHSİAD DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 
www.tehsiad.org – 0505 225 65 80  
 


